
Zarządzenie Nr 141 /2008 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Stąporkowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 62/2007 Burmistrza Stąporkowa z dnia 18 czerwca 2007 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/. W § 5 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko ds. Promocji i Rozwoju Gminy (znak: PRG)”. 
 
 
2/. W § 32, po wyrazie: „Samodzielnego”, dodaje się wyraz: „Wieloosobowego”. 
 
 
3/. Załącznik Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego „Schemat Organizacyjny Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


